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Né mbéshtetje t&€ nenit 12.2 (d) lidhur me nenin 17 (b), (c), (f) t& Ligjit Nr..03/L-40 pér
Vetéqeverisjen Lokale t& Republikés sé Kosovés (Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés nr.
28 & datés 04 Qershor 2008), t& nenit 24 dhe nenit 25 € Ligjit Nr. 06/1-092 pér dhénien né
shirytézim dhe kémbimin e pronés sé paluajtshme t& komunés ((Gazeta Zyrtare Nr. 10/03 Prill
2019), t€ neni 29.5 t€ Rregullores (QRK) nr. 09/2020 pér pércaktimin e procedurave té& dhénies
né shfrytézim dhe kémbimin e pronés sé paluajtshme t& komunés, t& neni 6.2 (h) dhe (q) &
Statutit t&€ Komunés s¢ Kaganikut t& datés 25.09.2008 dhe ndryshimi plotésimin e Statutit t&
Komunés s¢ Kaganikut 01.Nr.60/01-12895/2020 t& datés 30.06.2020, duke vendosur sipas
Propozim Vendimit Kryetari i Komunés sé Kaganikut népérmjet t& Drejtorlse pér Urbanizém,
Kadastér dhe Mbrojtje t& Mjedisit 01Nr. 350/05-3980/25, Kuvendi i Komunés Kaganik, né
mbledhjen e mbajtur me 27 shkurt 2025, mori kété:

VENDIM
PER SHPALLJE NE INTERES PUBLIK TE PARCELES KADASTRALE
Nk ZK BOB

1. Me két¢ Vendim, Shpallet me interes t& pérgjithshém publik prona private, né pronési
t€ personit fizik.

2. Sipas pikés 1 t€ kétij Vendimi, Shpallja me interes t€ pérgjithshém publik b&het né
Parcelén kadastrale si né vijim:

2.1 Parcela Kadastrale P-70917008-00733-11, me sipérfage t& pérgjithshme 527m?, e
cila &shté Pron€ Shoqgérore, né posedim individual t& Rufki Zharku, Shpallet me
interes t€ pérgjithshém sipérfagja komplete e késaj parcele, me destinim pér
zgjerimin e hapésirés publike, pérkatésisht oborrit t& Shkollés sé Mesme
Profesionale “Voskopoja”.

3. Ky vendim hyn n& fuqi 15 dité pas regjistrimit né Zyrén e protokollit t& autoritetit
mbikéqyrés- MAPL, si dhe 7 dit& pas publikimit né fagen zyrtare t& komunés,

4. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdesen: Kryetari i Komunés dhe Drejtoria e
Urbanizmit, Kadastrit dhe Mbrojtje t&¢ Mjedisit.

Me kété Vendim njoftohen: Kryetari i Komunés; Drejtoria ¢ Urbanizmit, Kadastrit dhe
Mbrojtje t€ Mjedisit (p&érmes késaj drejtorie njoftohet pala dhe mekanizma tjeré relevantg);
Drejtoria e Buxhetit dhe Financave; Arkivi. ,
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REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLI KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO

QEVERIA E KOSOVES / VLADA KOSOVA /GOVERNMENT OF KOSOVA
MINISTRIA E MJEDISIT, PLANIFIKIMIT HAPESINOR DHE INFRASTRUKTURES

MINISTARSTVO ZIVOTNE SREDINE, PROSTORNOG PLANIRANJA | INFRASTRUKTURE

MINISTRY OF ENVIRONMENT, SPATIAL PLANNING AND INFRASTRUCTURE

AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVES/ KATASTARSKA AGENCIJA KOSOVA/ KOSOVA CADASTRAL AGENCY

KOPJA E PLANIT / KOPIJA PLANA /| COPY PLAN

Zyra Kadastrale Komunale/ Opatinska Katastarska Kancelarija /Municipal Cadastral Office :

Zona Kadastrale / Katastarska Zona / Cadastral Zone: Bob

KAGANIK

- -

Njésia/Jedinica/Unit

Tipi/Vrsta/Type

Sipérfagja/PovSina/Area m?

P-70917008-00733-11

Parcelé / Parcela / Parcel

001412

00733-11

527

Punoi/Obradio/Created: Visar Mulaku Q

Nénshkrimi/Potpis/Signature™—__

Shénim/BeleSka/Note:
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Data/ Data/Date: 14.02.2025
Kohal/ Vreme/ Time:  10:20:49




